опер âv läßoi, àJUà xal avrov rot ypovriafiaros
2 ànoxivovftivov. îlvixa. Si âv пара èxSlxqf yi~
voivro ai râv xr¡Sefióvo>v npoßoXal, napôvros xal
rov freoipiXeorátoi' rf/e nóíeais iniaxonov, iv aitolí
Ttiîs rrjí àyicmâxrjs ixxXr¡aias ap^eíoie ànori&eo&at
rà nparrôfuva &eon(Ço/uv, ¿art Aval Sir¡vexr¡ rov
noàyfiaros fivfjurfV xal /iij napanôXXva&ai toTs rv-
3 ¡joïff* rr¡s xrjStfiovlas rrpr ivrevfrev ¿aipáíeiav. Tibv
inl rrfi fuyalqs ravrqs nôXeoJS xrjSefioviâv пара
fióvq) гф Xapinporàrof npalrtmpi noatrofit'rmv, xa&-
ánep r¡Sr¡ vevofw&trrirat. D. nu к. Aug. Constan
tinopoli post cons. Lampadii et Orestis. [a. 531]
31 Чает A. Iohanni pp. Sancimus, si cuando
afuerit is, qui res alienas vol creditori obnoxias de-
ünet, et desiderat dominus rei vel creditor suam in-
tentionem proponere et non ei licentia Bit absente
sao adversario qui rem detinet vel infantia vel fu
rore laborante et neminem tutorem vel curatorem
haben te vel in summa8 potestate constitute *, licen
tia ei detur adire praesidem vel libellum ei porri-
gere et hoc in querimoniam deducere intra consti-
tuta témpora et interruptionem temporis7 faceré".
1 Sin autem nullo potent modo praesidem adire, sal
tern ad episcopum locorum eat et suam manifestare
voluntatem scriptis deproperet. D. Constantino
poli к. Oct.* post consulatum Lampadii et Orestis
w. cc. [a. 531]
32 •['0 aùrôî ßaa0.evs.\
'Eàv inl rpets iviavrovs ó piv ifiawrevrrfi noon-
<f¿PJ¡ Tip oeanóxTj rov T»je iftcpvrevaeoJS xavova,
o Si Seanórrjs avaßaXXrrtai St¡aa9'ai avrov f¡
iv rr¡ ßaaiXiSi nèXu otáyoav fj iv inapxiais,
¿£¿ivai гф lfiwvrsvrr¡ npoaáyeiv airiTi то iftaw-
rtvfia xal /uXXoíaj¡S ncpaiova&ai rí¡i rpisrias,
ti fa¡ àvàoxono Xaßtiv, atpijayiÇuv airo xal ini-
fiaprvpead'ai ntql tovtov r¡ rov ivSo¡órarov
ínapxov тле nóXttos 17 rois ivSo^orárovs ináp-
XOvS tvjv upah> npairaiplam f¡ rov npóowopor
áorovra, lorivi inóxeirai 6 rov ro»p/ov otoñó-
xri™- iv oi tais inapxiais t¡ napa rq> açxoitt

(l) c. 30 extal tn Coll. (i) xal del. Herrmann (3) npos

rà ftirpov del. (4) = 7, 40, 2 (5) magna /. gem.
(6) eandem rem sua auctoritate usurpare sed per se
ipium (per se ipsum от. M") int. M contra L gem. В
Conti. (7) temporil С cum l. дет. et Graecit, от. R
(8) sic R сит В, et euffioere hoc ad plenissimam inter

ruptionem ins. С cum l. дет. (s*) cf
.

p. 313not. 16 (») с. 3Î
dedimus ad indicem В 20, 2, 4 : eut, licet potiut ad legem ge-
minam 4

,

66, 4 pertineat, tarnen omnino cum huiut legis in
dice convenisse (citatione videlicet ad finem mutanda) ap-
paret ex Const. (10) Ç rèv narptàpxvv tov Stanôrov
Swáarov ôvros vel simiUa secundum Const exciderunt

tribunalia civilia habeant, si ea magis placeant, apud
12 quae etiam de criminibus disceptari licet. Quo-
niinn vero auidam religiosissimorum patriarcharum
in provincas, in quibus agunt, etiam metropolilae
locum obtinent, auidam per totam dioecesin ordi-
nationes religiosissimorum episcoporum, qui sub
ipsis sunt, vel metropolitarum vel ceterorum fa-
ciunt, de his ea sancimus, quae iam de religiosissi-
mis metropolitis constiluimus. is enim et metropo
lita mérito nomine tur, cuius disposition ex sacris
canonibus episcopi qui sub metrópoli consultai
sunt subiciuntur.
30 Idem A. Iohanni pp. Sancimus in curationi-
bus minorum, sive primae sive secvndae aetatis
sunt, vel etiam ceterorum, quibus e lege curatores
dantur, si facúltales minorum usque ad quingentos
tantum solidos valent, non expectari creationem a
provinciae rectoribus procedentem neque magnis
sumptibus earn implican rectoribus fbrtasse in Ulis
civitatibus non morantibus, in quibus curationem
procederé continent, sed apud defensorem vel prae-
fectum illius urbis, in Alexandria apud iuriaicum
eins, una cum eius religiosissimo episcopo vel etiam
aliis publias persoiiis, si quas avilas habet, crea-
tiones tutorum curatorumque fieri, tit fideiussor se
cundum modum patrimonii ex sententia memorata-
rum personarum detur ceteraque omnia procédant,
quae in tutorum curatorumve et fideiussorum per

sona fieri soient, cum personarum tantum, apud
quas ea fiant, mutatio propter minorum utilitatem

1 praesenti lege inducatur. Quae scilicet omnia
sub datione duorum solidorum fiant: ideo enim
potissimum haec constitutio inducía est: imminente
poena, s

i

quis plus accipere ausus est out tutelam
curatelamque oo maioris lucri spem constituere dif-
fert, ut non solum triplum totius summae quam
accepit reddat, sed etiam ab administratione ipsa

2 removeatur. Cum vero apud defensorem nomi-
natio tutorum curatorumve Jit, praesente etiam re
ligiosissimo civitatis episcopo, gesta in ipsis sacro-
sanctae ecclesiae arcnivis deponi sancimus, ut per
petua rei memoria sit neve ¡is qui sub tutela cu-
rave constituti sunt securitas quam inde habeni

3 pereat. In hac autem magna urbe tutelae cu-
ratelaeque apud solum clarissimum praetorem Con
stituante, quemadmodum iam sancitwn est.
32 [Idem A.) Si per tres annos emphyteuta
domino emphyteusis сañonan offert, dominus au
tem in regia urbe vel in provineiis commoratus
eum accipere di/fert{ licet emphyteulae pensionem

e
i

offerre et fine triennii appropinquante, nisi ac
cipere vult, obsignare id et ea de re testationem
faceré apud gloriosissimum praefectum urbi vel
gloriosisstmos praefectos praetorio vel competen-
iem magistratum. cui praedii dominus subusetus
est [vel patriarcham, л dominus potent est]: in
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r¡ Ir ànovaiq xov àçxotrroi пара хф ixSixw t¿v
tónov г napa Tip intoxóntp xr¡S nóXetot, xa&'
r¡r в SeanorijS xov xrrjftaxoS Stay et, npáxxitr
nipl xovxov, more nal xrjv »